令和７年１月吉日

各 位 殿

広島県車いすテニス協会

会長 山本 徳彦

第３４回アップダウンテニス大会〔開催のご案内〕

寒冷の候、皆様方にはますますご健勝のこととお慶びいたします。

さて、標記大会を本年度は下記のとおり開催することとなりましたのでご案内いたしま

す。

記

１．主  催  広島県車いすテニス協会

２．日  時  令和７年３月９日(日) ９：３０～１７：００

                   （９時に開門します）

３．場  所  広島広域公園テニスコ－ト  ８面（雨天中止）

参加資格  車いすテニスと健常者のテニスとの垣根を取り払い、

同じテニスコ－トでテニスを楽しむことに関心のある方。

４．種  目  ・チ－ムによる団体戦(ダブルスのみ)

・チ－ム編成については主催者側で決定させていただきます。

・各対戦毎のペアは各チ－ムで決めていただきます。

・ただし、同一ペアは大会を通じて 1 回のみとします。

５．試合方法  リ－グ戦方式とします。

      ※参加人数が少数の場合、内容を変更することがございます。

       ご了承ください。

６．参加費用  1 人 １，５００円 (弁当代を含みます)

※ 参加費用は、各団体で徴収の上当日受付でお支払いお
願いします。

７．申込期日  令和７年３月２日（日）

申込方法  郵送かメールにてお願いします。

問い合わせ・申し込み先

〒７３６－００５１

広島県安芸郡海田町つくも町５－４  久野 貴司

E-MAIL  info@hiroshima-wta.net

携帯０８０－１９４１－５９０１

以 上